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Refleksjonsbrev for april 2021 

I april har vi vært mye ute og vi har flyttet mye av prosjektet vårt ut. Det har vært mange 

eventyrstunder oppi i skogen og vi har hatt med musikk ut og danset på utelekeplassen. Det har 

barna synes vært spennende og gøy.  

Vi har tatt med konkreter opp i skogen, og hatt eventyrstund der. En av dagene fortalte vi 

fortellingen om “geitekillingen som kunne telle til ti”, og barna satt rundt og hørte på. Det virket 

som barna var veldig interesserte og de fulgte spent med. Etterpå fikk barna leke med 

konkretene. Området i skogen ble et naturlig miljø for lekedyrene og barna å leke i. Vi 

observerte at barna tok med seg elementer fra fortellingen inn i leken, de skapte også sine egne 

fortellinger med konkretene. Det var tydelig at eventyret, omgivelsene og konkretene inspirerte 

barna til lek og leken varte lenge. Med det “nye” lekemiljøet så vi at barna ble mer kreative og 

utforskende i leken. Feks brukte de bark som seng, kuene kunne klatre i trærne og dyra kunne 

bo under en stubbe. Barna hadde også fått kjennskap til ulike type dyr, telling og mengder 

gjennom eventyret. Vi så at dette var en fin måte å få barna til å bruke skogen på og et bra sted 

å formidle eventyr og fortellinger. 

 

Vi forsøker igjen med en liten spontan eventyrstund i skogen vår. Denne gangen var det 

fortellingen om «de tre små griser». Det er et eventyr barna er godt kjent med fra før, og har 

utforsket på mange ulike måter inne. Barna fikk posen med konkretene og muligheten til å leke 

med det slik de selv ønsket. Med engang begynte de å sette opp til fortellerstund for oss andre. 

De var opptatt av å finne en flat plass som konkretene kunne stå på, men samtidig måtte det 

være litt høyt slik at det ble en scene. Vi forsøkte flere ulike plasser i skogen for å finne den 

rette scene, og tilslutt fant vi plassen vår! Ett barn dokumenterte, ett barn var publikum og det 

siste var fortelleren. Økten varte ikke lenge, men var ikke mindre god av den grunn. De fortalte, 

engasjerte og delte seg imellom i den lille stunden de var der. På refleksjonsmøte ble vi enige 

om at vi videre skulle utfordre barna i å bruke naturmaterialer i fortellingene deres. Kan kongler 
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være de tre bukkene bruse? Og mose være trollet? Og kanskje barna har andre ideer som vi 

voksne ikke har tenkt på enda.  

 

Vi ser at flere av barna bruker skogen mer nå enn tidligere. Det kan jo hende at 

eventyrstundene i skogen har gjort skogen til et mer populært sted å leke. Vi ser også at leken i 

skogen og ellers ute innimellom har elementer fra eventyrene vi har fortalt. Så det er tydelig at 

de bruker de erfaringene de har fått fra fortellingene.  

Vi har også jobbet med å få lesekroken vår inne til å bli mer innbydende og koselig. Vi har brukt 

en gammel parasoll som vi har dekorert med stoffer og pappblomster. Barna har fått male på 

eggekartong papp som har blitt til blomster og de har klippet i stoffer. Så over lesekroken nå er 

det et fantasitre med «blomster» som ligner klokker eller tulipaner som henger i snorer ned fra 

treet. Vi håper det vil invitere til avslapning, eventyrfortelling og rolige lesestunder under treet.  
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Vi har fortsatt med å lage opp flere dorullshakere som barna har 

dekorert med maling og puttet ris inni. De har vi så vidt begynt å 

bruke i grupper der barna får hver sin dorullshaker og vi jobber 

med rytme. Vi har prøvd å riste i takt med musikk, at alle barna 

rister likt, jobbet med sakte tempo og raskt tempo. Vi har hatt det 

veldig gøy selv om det er ganske vanskelig å få det til. Tanken er 

at barna skal få en forståelse av hva takt er og at det finnes takt 

og rytme i mye av det vi gjør i hverdagen. For eksempel når vi går, 

hinker, hopper klapper og synger. Frem mot 17. mai har vi også 

tenkt på å lage flere instrumenter som vi kan ta i bruk i vårt lille 

barnehagetog.  

Nå som det ble bålforbud, prøvde vi oss på en ny tursti. Vi gikk inn i skogen bak boblehallen og 

fulgte stien innover i skogen der. Vi gikk forbi og testet noen kule treningsapparater på veien til 

vi kom frem til en fin bålplass. Der hadde vi base og barna lekte rundt i området. Blant annet 

fant vi passe pinner som vi brukte som trommestikker. Vi spilte på steiner, stubber, jernrør og 

på bakken. Alt lagde forskjellig lyd og det ble skikkelig kult når flere spilte sammen. Det ga oss 

inspirasjon til å lage slagverk i skogen i barnehagen. Så det skal vi jobbe med å få laget 

fremover.  

 

Viktige datoer fremover:  

12. mai – markering av 17. mai i barnehagen med aktivitetsdag og tog for barna.  

13-14.mai – barnehagen stengt.  

17. mai – barnehagen stengt. 

24. mai – barnehagen stengt.  

 


